PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23  августа    2012  г.  № 838

г.Рубцовск

	О внесении изменений   в Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.08 2004 № 48 «О Постановлении «Об утверждении в новой редакции Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска» (с изменениями)

В соответствии с частью 2 статьи 5  Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о  присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.08.2004 № 48 «О постановлении «Об утверждении в новой редакции Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска» (с изменениями)  следующие изменения:

1.1. В пункте  2.3. части 2 Положения слова «не более чем  по трем кандидатурам.» заменить на слова «не более чем по пяти кандидатурам.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

В.И. Машуков